Kızılbaşlık
Anadoiuda bilhassa xvl asırda
fazla ravaç bulmuş olduğuna göre
OsmanlI devletinin bu mesele
üzerinde pek hassas hareket
edeceği tabiî idi. Vesika İrandan
gelen bu gibi kızılbaşlarm elde
edlmesini ve bunların sünnî halkı
zehirlemesinin önüne geçilmesini
bildirmektedir.

Üçüncü ve dördüncü vesika
ise Çorum kalesine bir vâraş
inşasına dair olup 1018 H /1609
M. tarihlidir. Vesikalardan her
ikiside Behzat Çavuşun bu işe
memur edildiğini bildirmektedir.
Vesika bize Çorum kalesini bir
Vârâştan mahrum olduğunu ٩ ve
bunun inşası için miriden yüzyirmi
bin akça tahsis edildiğini ve eğer

Çorumun hicri XI inci asrına
dair neşrettiğimiz dört vesika
bize tarihimiz .bakımından bazı
lıakikatları öğretmektedir.